GOBIERNO DEL ESTADO DE CHlHUAHUQ/J
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
V1-2020-104-244

BUENO POR: 1,900.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2020
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,900.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: VISITAR LAS OFICINAS DE ASACH, PARA EL ANALISIS Y REVISION DEL PROYECTO DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL
COBRE, PARA DETERMINAR ALCANCE Y ESTAR EN POSIBILIDADES DE PRESENTAR UNA COTIZACION DEL DIAGNOSTICO / ADSCRIPCION CD.

DE MEXICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401002-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO:PROCESO RESERVA

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:CESAR AUGUSTO DOMINGUEZ MENDEZ PERIODO:03-JUN-20-04-JUN-20
ADSCRIPCION: PUESTO:
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:DIVERSOS [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
701-5138101001-38504-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-36-1110120-00000000 1,900.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:0
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CHIHUAHUA CHIHUAHUA- 03-JUN-20 04-JUN-20 1 1 400.00 1,500.00 400.00 1,500.00 1,900.00
(e} CHIHUAHUA i
\ TOTAL VIATICO:1,900.00

TOTAL:1,900.00

) )

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO BEL ACYERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERJDAD I RAl
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLIQABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO L

DE ESTA DEPENDENCIA.

o

NALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
ESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

E ME §OMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMIS';ZgV?CTU E LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

UTORIZO o}
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJAND GARCIA SPINDOLA| MIGUEL CESAR AUG O DOMINGUEZ ME|
CATARINA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DESARROLLO ECONOMICO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACC ON 1Il, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL/MPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA/RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES:A MEDIDS ELECTRONICOS, EL REGISTR
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNE DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

SECRE

Y DESA



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2020-104-244

OFICIO DE COMISION

CESAR AUGUSTO DOMINGUEZ MENDEZ
PUESTO:
10401002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: VISITAR LAS OFICINAS DE ASACH, PARA EL ANALISIS Y REVISION DEL PROYECTO DEL AEROPUERTO
BARRANCAS DEL COBRE, PARA DETERMINAR ALCANCE Y ESTAR EN POSIBILIDADES DE PRESENTAR UNA
COTIZACION DEL DIAGNOSTICO / ADSCRIPCION CD. DE MEXICO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA 03-JUN-20 - 04-JUN-20

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tinico a nombre del comisionado bajo Ia résponsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2020-104-244

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR CESAR AUGUSTO DOMINGUEZ
MENDEZ..

EN FECHA DEL.: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
03-JUN-20 04-JUN-20 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

.

AA AUTORIZO
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANBRA CATARINA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
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DE INNOVACION
Chihuahua Y DESARROLLO ECONOMICO

Oficina de la C. Secretaria
Oficio No. SIDE-144/2020
Chihuahua, Chih., a 28 de mayo de 2020

C.P.C. MIGUEL GARCIA SPINDOLA
Director Administrativo
Presente.

En respuesta a su solicitud de autorizacion para el viaje del Sr. César Augusto Dominguez
Méndez a la ciudad de Chihuahua con el propésito de visitar las Oficinas de la Administradora
icios Aeroportuarios de Chihuahua S.A. de C.V. (ASACH), para el analisis y revision del
yecto del Aeropuerto Barrancas del Cobre, ubicado en Creel, Mpio. de Bocoyna Chihuahua,
para determinar alcance y estar en posibilidades de presentar una cotizacion del diagnostico, le
informo que éste ha sido autorizado, por lo que deberan efectuar los tramites necesarios para su
asistencia.

La comision sera del 03 al 04 de junio, con regreso en aviéon el dia 07 de junio del presente afo.

El monto de la erogacion por concepto de viaticos es de $1,900.00 (Mil novecientos pesos 00/100
MXN); por concepto de pasajes aéreos sera por $4,009.00 (Cuatro mil nueve pesos 00/100
MXN), lo anterior de acuerdo al manual de normas para el otorgamiento de viaticos locales,
nacionales, internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades
del gobierno del Estado de Chihuahua; contando con la suficiencia presupuestal necesaria para
la cobertura del gasto.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
Secretaria hihuanue

! . -~ =T A ANV ACION
ECRE ! < ! 2V AU
AP = e ROV MIC O

ING. ALEJANDRA DE LA VEG IZPE

"2020, Por un Nuevo Federalismo Fiscal, Justo y Equitativo”
‘2020, Ao de la Sanidad Vegetal”

Av. Don Quijote de la Mancha N

\ ihuahua.com.mx UNIDOS
CONVALOR




DE INNOVACION

Chihuahua Y DESARROLLO ECONOMICO

Oficio SIDE/DA-453/2020
Chihuahua, Chih., a 28 de mayo de 2020

ING. ALEJANDRA DE LA VEGA ARZIPE
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente.

Por medio de la presente me permito solicitar su apoyo y autorizacion para el viaje del Sr. César
Augusto Dominguez Méndez a la ciudad de Chihuahua con el propésito de visitar las Oficinas
de la Administradora de Servicios Aeroportuarios de Chihuahua S.A. de C.V. (ASACH), para el
analisis y revision del proyecto del Aeropuerto Barrancas del Cobre, ubicado en Creel, Mpio. de
Bocoyna Chihuahua, para determinar alcance y estar en posibilidades de presentar una
cotizacion del diagnéstico.

La comision sera del 03 al 04 de junio, con regreso en avién el dia 07 de junio del presente afio.

El monto de la erogacién por concepto de viaticos es de $1,900.00 (Mil novecientos pesos 00/100
MXN); por concepto de pasajes aéreos sera por $4,009.00 (Cuatro mil nueve pesos 00/100
MXN), lo anterior de acuerdo al manual de normas para el otorgamiento de viaticos locales,
nacionales, internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades
del gobierno del Estado de Chihuahua; contando con la suficiencia presupuestal necesaria para
la cobertura del gasto.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo y agradezco de antemano sus
atenciones.

2. "'i-‘ﬁ 1
g x;_ e N {
Atentameénte, %W’Eg if}’}
. . ¥ . .":'\7)"5{7:},
Director Adminjstrativo Qg
| Chihuahua
GOBIERMO DEL ESTADO
CRETARIA, DE INNOVACION
}‘:«” DO\ - ( 7»:"‘)?1‘6()

C.P.C. MIGUEL GARCIA SPINDOLA / DESARRC

RLP/j
vy

"2020, Por un Nuevo Federalismo Fiscal, Justo y Equitativo”
"2020, Afio de la Sanidad Vegetal”

Av Don Quijote de la Mancha No. 1 Complejo Industrial Chihuahua, C.P. 31136
Chihuahua, Chih., teléfono (614) 442.33.00

www.chihuahua.com.mx UNIDOS
CONVALOR



DE INNOVACION
Chihuahua Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua, Chih., 1 de junio de 2020
FICHA INFORMATIVA

En referencia al oficio de comision a nombre de César Augusto Dominguez Méndez, por este
medio le informo que se le invité por parte de la Direccion Administrativa a visitar las Oficinas de
la Administradora de Servicios Aeroportuarios de Chihuahua S.A. de C.V. (ASACH), para el
analisi ISIO royecto del Aeropuerto Barrancas del Cobre, ubicado en Creel, Mpio. de
a Chihuahua, para~determinar alcance y estar en posibilidades de presentar una
cotizacion del diagnéstico los dias 3 y 4 de junio del presente afo en la ciudad de Chihuahua,
por tal motivo la fa de Innovacion y Desarrollo Econdmico se hace responsable de
re comprobacién correspondiente.

Atemtamente,

SECRETARIA
¥ DESARRO|
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Av. Don Quijote de la Mancha No. 1 Complejo Industrial Chihuahua, C.P. 31136

Chihuahua, Chih 4) 442 .33.00

www.chihuahua.com.mx UNIDOS
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UNIDOS
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INFORME DE ACTIVIDADES

SA - 002

Descripcion y Clave del Origen del Gasto

Fecha @ 19 de junio de 2020

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

VISRDES RER

ALIZADAS

VISITAR LAS 0F|C|NAS DE ASACH PARA E A LlS|S ¥ REVlSlN DEL PROYECTO DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, PARA
DETEMINAR ALCANCE Y ESTAR EN POSIBILIDADES DE PRESENTAR COTIZACION DEL DIAGNOSTICO.

D‘. dellaiComision

| Num.de Empleado :

um, Oficio de
Comisién @

COMISIONADO

244-2020

ety

7 ST

b "BVACW
CONOMICO

M =\

SNBHX53443

04/06/2020
04/06/2020

Cuenta

Aplicacién Contable Viaticos

5137101001

Declaro bajo protesta de declr verdad que ful enterado del pbjetoy alcance de la
Comisién que d pefie; que los datos cont
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hager acréedor tanto pr el
Incurnplimiento de la Comisién como por la falsedad de los Hatos asentados

b

Importe a reembolsar (-) |

i $100.00

__2pPoostt |
ERRE () D
OPERADORA DE DESRROLLO STB $1,438. /
CAFE SIRENA S DE RL DE CV $144.00] e

|CONSUMO UB_ER EATS $374.001

Z/" 4l Total Viticos _ $1,956.99
Subcu{n‘&\ 37501 _ Origen 10400001 Programa 2P009L1
Total Gastos| " $2,056.99|
idos en estg formafo son clertosy-——|-—(-) Pasajes y Viaticos recibidos

$1, 900 00

\\\ AITORIZACION Vo.Bo.
&w a,l/(_#—
ING, DE LA v&ﬁ ARIZPE ‘LUANDRA C.P.C. GARCIA MIGUEL

SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

COMISIO)

DOMING

COMISIONADO

MENDEZ CESAR ugusTo




Uber

3 de junio de 2020

Gracias por elegir Uber, Cesar

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche,

Total 426 MX$
Tarifa del viaje 90.66 MX$
Subtotal 90,66 MX$

Cuota de solicitud

13,60 MX$

*IVA incluido

cobrado

Efectivo

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Daniel

UberX 1489 kilometros| 15 min

K LH_ 100,00 MX$

05:41 | Eje 1 Pte. (Av. Mexico-coyoacan) 419, Xoco, Benito Juarez, 03330 Ciudad de México, COMX. Mexico

05:57 | Mexico (Lic. Benito Judrez), 15620 Mexico City, CDMX, Mexico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET Folio Fiscal OFE369CA-2E37-43F1-9E66-CFOATDF748D9 )
ODT080218NP5

Serie Folio
: OPERADORA DE DESARROLLOS TBCT S.A DE c 3459
@©encore
r PERIFERICO DE LA JUVENTUD, No. Ext 5700 3 Fecha y Hora
s Sl 0 Al 0 SAUCITO, C.P. 31114 04 /06 /2020 16:03:48

. RERLIRES CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

Lugar de Expedicion
CHIHUAHUA, MEXICO

. CHIHUAHUA
Tel.: 614 44290 90 E-mail:
reservations@ramadaencorechihuahua.com
Datos Fiscales del Cliente
RFC: GEC981004RE5 Tipn de Comprabante Factura
Razon Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Clave Comprobante [
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA, No. Ext 601, Col. OBRERA , C.P. 31350 Moneda: L
Ciudad: CHIHUAHUA, Municipio: CHIHUAHUA Forma de Pago 06 - Dinero electronico
Estado: CHIHUAHUA Métado de Pago PUE - Pago en una sola exhibicion
o Certificado del Emisor 00001000000502267886
Pais: MEXICO
Use de CFDI GO03 - Gastos en general

NOMBRE HUESPED: Dominguez Mendez, Cesar Augusto
HABITACION: 223

AGENCIA:

CONFIRMACION: 1680511

GRUPO:

FOLIO FISCAL: 3459

TIPO DE CAMBIO: 1

LLEGADA: 03-06-20

SALIDA: 04-06-20

1

04-JUN-20 E48 NA 90111501 1000 Hospedaje $ 1,100.00 $ 1,100.00
1 04-JUN-20 E48 NA 90101500 1000 Consumo Restaurante $102.58 $ 102.58
COMENTARIOS: Subtotal $1,202.58
Condiciones de Pago: PUE
IVA TASA 16.0% $192.41
Desglose de impuestos trasladados
= 2 ISH 4.00% $44.00
Impuesto Tasa o Cuota Importe
18] Sac uola mpor |M 000!’/0 $000
002 - IVA 0.160000 $ 176.00
002 - IVA 0.160000 $16.41 e il
i ‘ ) PAIDOUT: $0.00
Un mil cuatrocientos treinta y ocho pesos, 99/100 MXN SERVICIO: $0.00
GRAN TOTAL: $ 1,438.99
Lugar de Expedicion: 31114 601 - General de Ley Personas Morales

Cadens Orniginal del Complemer

5 de Cerificacién Digital del

||1.1]0FE369CA-2E37-43F 1-9E66-CFOA1DF 748D9|2020-06-

04T717:03:50|SAD110722MQA||cgp9YMIDJUS5PsuvLSKi5/SPTvSOH+6IGYanN41R+9YWtB 1izpBOIrF93EL WV 7NjhGNmAXxIjt+ UPnoD3kMXGBkhtiDEuwQ9++OGFBqepKYm6c3RJGE YOS SMIbAnlifxQHuch7JUh+ZIc
aPJDj1TWP3yLHViuKvztCb/f4bgjdY 1RQbOmMWWqtzOUrzHbfEUSvswdIn6FupUJt8pa/toNHHIWstqe751YnSIhwMRE090g 1 WaNoJpJsFODtKaAQ4M7pGoOxU2gcP5FhKpwO174sCg3vghJEDmMKZ82fMB2Na/IARzvqz
Te1VCKGT7vkeQ1MMMu4zegfvozCB4Gn+SthqVhA==]00001000000503727538|

Daggita
cgp9YMIDJUS5PsuvLSKi5/SPTVSOH+61GYanN41R+9YWtB 1 izpBOIrF93ELWV7NjhGNmAXIjt+UPnoD3kMXG8khtiDEuwQ9++0OGFBqepKYm6c3RJGEYOSSMIbANlifxQHucb7JUh+ZIcaPJDj1 TWP3yL HViuKvztCb/f4b

9jdY1RQbOMWWatzOUrzHbfBUSvswdIn6F upUJt8pa/toNHHIWstqe751YnSIhwMRE090g 1WaNoJpJsFODtKaAQ4M7pGoOxU2gcP5FhKpwO1 74sCg3vghJEDMKZ82fMB2Na/lARzvqzTe 1VCKG7vkeQ1MfMu4zegfvo
zCB4Gn+SthqVhA==

Ernisor

Tino de Relacion con CFDI

>

00001000000503727538
ACION 2020-06-04T17:03:50 REC Proveador de Certificacion SAD110722MQA

Folio Fiscal OFE369CA-2E37-43F1-9E66-CFOA1DF748D9 Carhificado &

Fecha y Hora
Sello Dig AT

fUf7bKtSdryZU3UBDEMIBA9OOTF zlksxd0jaULf449RPt5J08yXKnlh1Y8p53aDBoDVESNEbDIStA02jNAMfnoER/QmMnM40GOS 1 naF3s*AjQIZLJtzeoFikL+YISI+w
NUUprDkDTHB6EfKVohXIoDkiwzdqDy+ibGWRIciEjoCuUnTm/v1ZtA4AImCYPqTFFP8RyAfFXnv5xMQH52HFNESKXHT/LVIBt7uMGk 1X1UGuu7u0rR/zvae54INy
uK1b8JsKuZd860YDgFgTtWXNG4i3Mgzq+0xVi/SCUEfgQ7CYhsMNOtiOevR 1G4uByD7ecubKpDYI6MjwgBEk6HAIUVSg==
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FACTURA SNBHX 53443

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. SUCURSAL: 38321

TICKET: 476821104

FECHA DE EMISION: 04/06/2020 02:05:52 p. m.

601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 31217
USO CFDI GO3 - Gastos en general

CS1020226MV4

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio | Unded 16 10.86 $124.14 $124.14
servicio
FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
| I
L $124.14

CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN

No. Certificado Digital Método de Pago

CONSUMO DEL DIA 04/06/2020

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

AFA5D2CC-A706-47B9-85D9-
DE299B5653EC

04/06/2020 03:06:03 p. m. 00001000000404041693

PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

YTUwTtayF67+0M/N880ajSz3wax++UJnDjHAFYT3s07HZV2wAVLLwIkZiuyF aOromy+71 GpafUWGVPXBc45nBeUBIRG20/V0JWXIREYIVWynlyKpddHWESe+R7ZICq 12F PjiNVxfoXBLE2A3tC 28
BtewgoTghlogl/leWQeHvILHJZJOU+CacyXW2PDxhkhTsavd72ZjQrx/1 5FJbVQ930nshxJHSelr38PsWNStxUIKVxI9BM/YjaBUWrESuuUNU2g/3EWEmhnvGV ZyapwozJbkYOEVQheDxpStxFuXPHheA
6vIHLjvggR/YF +cDERLaYB53BXOrNKItItTg==

Sello digital del SAT

RCuPkzPqoBFB/QjWrDKqej5ujHhm0iW/XEFY4Qk8+giEfp2e6X +MIT+xOMRLOOBYigF Xdg78/WeCKOHEKKFgwErMgjxpUh7tSBOCVWz66hy/EZu+WJhdgmOhE gx/ZB79/E /q9arK7AMLid7/0a2lbreG

MELETLGsbTLOvnIFhuWZEiLs4ZMb7pTviD469jdqaym4WXM5nifx T/ad GgmWWE's 10A2uuubDL86auDEbNOGFi TIKWwQloZyd TO7haONuWYjQqEQ87s/RB29zjuc+21ZyJigQ1 G2kHybvd3gQwerxp
B6S3K+LCRX54wqvBulBlqUnJ3vBIsqiEzMZpRA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1]AFASD2CC-A706-47B9-85D9-DE299B5653EC|2020-06-
04T15.06:03|INT020124V62|YITUWTtayF67+ {,\M’\/RROH,Szﬁngo+UJnDJHAngT3<O7HZV2w4VLLw§anwyFaOrnmy*7J1 GpafUWGVPXBc45nBeUBIRG20Nj0JWXTREYiVWynlyKpddHW6Se+R72iC

q12FPjiNVxfoX8LE2A3tCzBBtewqoTqhlogl/leWQeHvILHJZ JtoU+ CacyXW2PDxhkhTsavd7ZjQrx/15F JbVQ930onshxJHSelr38PsWNItx UIKVXI9BM/Y|38UWrESuuUNU2g/3EWEmhnvGV/Zyapwoz bk Y
OEIVQheDaneruXF‘HheASWHleggR/YF*cDSRLaYSSJBlXOrNKIng: =|00001000000404598147||

1det



Uber Eats

Este es el recibo de Visa del Norte - Sucursal

Mirador

Este es el recibo de Visa del Norte - Sucursal Mirador.

Total

$374.00

1 Asada Sirloin
1 Papa asada

1 Asadas Rib Eye

Subtotal (IVA incluido)
Promociéon en comidas

Costo de envio (IVA inciuido)

Monto cobrado

A .
g *c°* 00

Se aplicd una retencién temporal de $374 00 a tu método de pago se e

eliminarad. Desaparecera de tu resumen bancano pronto

Quieres facturar este viae? Entra a nttp /7t uber comymexicotacturas

$170.0

£190.00

$390.00

$374.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

/,/
v
VI-2020-104-244 /

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002

NOMBRE DEL COMISIONADO: CESAR AUGUSTO DOMINGUEZ MENDEZ NO. EMPLEADO: 0

ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES
( ) aetales de| ae-

con?C Cr

\/‘?7+5\ N ,6\5 m;h‘kwms 01&1(\ /)—gf}éht qumfpver-}o de Creel

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

O\ECOC’I \O\CLO; de (w\mc}"‘ AV Su M:c.—(\ 57\;5

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

CD"Q‘G-\V\\CLOI;\ A’e\ O\\CC\V\CC’ ol‘tt dtf\ngp‘;-hhco.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

& \o%,,.; e\ obxe‘)ﬂ\/f} ev’oev:_s""&.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5138101001-38504-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-36-1110120-00000000 1,900.00

TOTAL 1,900.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
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COMPROBADO EN IMRORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO:
&an,uﬂk cg/
(fUTORIZO R
DE LA VE ARIZPE, ALEJAN GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
CATARINA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DESARROLLO ECONOMICO




